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Домот на културата "25 Мај" Валандово и Советот на "Фолк 
Фест" Валандово распишуваат конкурс за нови песни, кои ќе 
треба да бидат изведени на "Валандово" 2009 година.

Новите творби треба да се испраќаат под шифра, во форма 
на демо снимка, на CD со запишана мелодиска линија, хар-

Авторите на песните го отстапуваат правото на орга ни-
заторот на Фестивалот за јавна изведба, пренесување на но-
сачи на звукот, како и издавање на целиот фестивалски ма-
теријал на аудио касети, CD, ДВД и слично. Авторите немаат 
право на повлекување на приемните композиции од страна 
на селекционата комисија. Секој автор на музика и текст може 
да биде застапен најмногу со три композиции, односно текс-
тови, од кои за едната може да го предложи и интер пре та-
торот.

Фестивалот ќе прифати тандемска соработка автор-пејач 
ако се води грижа за зачувување на квалитетот и реномето на 
Фестивалот.

Организаторот на Фестивалот ќе ги регулира правата и об-
врските со интерпретаторите со посебен договор.

Конкурсот ќе биде отворен до 15.1.2009 г., а творбите 
исклучително можат да се испраќаат на адреса: 

ДОМ НА КУЛТУРАТА "25 МАЈ" ВАЛАНДОВО

мониски симболи и текст во три примероци.
Мелодиите треба да бидат инспирирани во духот на ма ке-

донската фолклорна традиција и современа мелоритмика и да 
не се изведувани порано. Во нив може да има и елементи, како 
спој на фолклорот со модерните текови на народното творештво.


